
Challenge Jeunes
15 Novembre 2015



classement Nom Prénom Association catégorie n° cible F/M points barrage

1 BINET Gislain AUO Pont-de-Roide BE 21B M 284

2 ROTHAN Albin AUO Pont-de-Roide BE 12D M 268

3 GIRARDOT Nathan AUO Pont-de-Roide BE 09C M 258 +1

4 CRELIER Régis Les Archers du Royal BE 22A M 258

5 SAGET Tom La Sportive Audincourt BE 23C M 256

KLINGUER Maxime AUO Pont-de-Roide BE 10D M 246

KEBAILI Kylian St Thérèse Bourguignon BE 21C M 246

8 BOSNIER Paul La Sportive Audincourt BE 10C M 244

9 RIVOT Benoît La Sportive Audincourt BE 22D M 240

10 BOULON Léo AUO Pont-de-Roide BE 21D M 238

11 PHILIPPE Mathéo Les bords de l'Ognon Verchamp BE 10B M 220

12 GAHIA Themys les Gâs de la vallée Ornans BE 22C M 214

13 DELABORDE Paul Les bords de l'Ognon Verchamp BE 12A M 210

14 JEANCLER Anthony La Jeanne d'Arc de Maiche BE 23B M 198

15 ROTELLA Enzo AUO Pont-de-Roide BE 12B M 196

16 PHILIPPE Valentin Les bords de l'Ognon Verchamp BE 23A M 186

17 DENIS Hugo Les bords de l'Ognon Verchamp BE 12C M 178

18 BETTINELLI Maxens La Saint-Michel de Voujeaucourt BE 09B M 170

19 COLLIN Yael AUO Pont-de-Roide BE 09A M 0

classement Nom Prénom Association catégorie n° cible F/M points barrage

1 BOHEM MULLER Rose La Sportive Audincourt BE 10A F 286

2 CAILLET Lee Lou La Sportive Audincourt BE 22B F 282

3 ROUHIER Marion AUO Pont-de-Roide BE 11D F 276

4 FERRY Romane La Jeanne d'Arc de Seloncourt BE 11A F 258

5 ROTHAN Marion AUO Pont-de-Roide BE 11B F 250

6 LEFEVRE Morgane La Saint-Michel de Morteau BE 21A F 238

7 CHARMIGUET Jade La Jeanne d'Arc de Seloncourt BE 11C F 226

8 BETTINELLI Cassandre La Saint-Michel de Voujeaucourt BE 09D F 40

classement Nom Prénom Association catégorie n° cible F/M points barrage

1 LOICHOT Loris St Thérèse Bourguignon MI 04B M 286

2 MARCHAL Thiebault La Savoureuse Chatenois les forges MI 15A M 282

3 BOHEM MULLER Paul La Sportive Audincourt MI 04A M 280

4 MURY Julien La Savoureuse Chatenois les forges MI 15C M 278

5 DEPARDAY Marceau La Saint-Michel de Morteau MI 18D M 274

6 LEFEBVRE Lucas La Sportive Audincourt MI 19C M 268

7 MARTIN Aurès Les bords de l'Ognon Verchamp MI 06C M 264

8 COCOGNE Nolan La Sportive Audincourt MI 05B M 256

9 BERTOUX Léo AUO Pont-de-Roide MI 04D M 250

10 JACQUOT Léandre La Saint-Michel de Voujeaucourt MI 18A M 248

BOLTZ Benjamin les Gâs de la vallée Ornans MI 06B M 238

ROUILLON Yanis La Sportive Audincourt MI 06D M 238

13 CARISEY Adrien La Mancine  Mamirolle MI 15D M 234

GEORGEON Mathys St Thérèse Bourguignon MI 07A M 232

SEURET Ronan La Jeanne d'Arc de Maiche MI 16C M 232

16 LAMOTHE Louis Les bords de l'Ognon Verchamp MI 20C M 226

17 JOFFRIN Renaud St Thérèse Bourguignon MI 07C M 222

18 MARECHAL Lucas Les bords de l'Ognon Verchamp MI 06A M 208

TAILLARD Paco La Mancine  Mamirolle MI 17D M 206

MARTINENGHI Antoine les Gâs de la vallée Ornans MI 19B M 206

21 MOUREAUX Hugo La Sportive Audincourt MI 19A M 196

22 AUDEBERT Rémi La Jeanne d'Arc de Seloncourt MI 07D M 192

23 ZANAZZI Théo La Mancine  Mamirolle MI 18B M 190

HANRIOT-COLIN Valentin La Mancine  Mamirolle MI 17B M 188

JACQUEROT Orian Les bords de l'Ognon Verchamp MI 20A M 188

26 DELECROIX Léo La Jeanne d'Arc de Maiche MI 16A M 174

27 BONNET Gaëtan La Mancine  Mamirolle MI 15B M 164

28 BOUHELIER Mathias St Thérèse Bourguignon MI 05A M 160

BINET Maxime St Thérèse Bourguignon MI 05C M 158

GENEBRIER Thomas La Saint-Michel de Voujeaucourt MI 08B M 158

LE STRAT Léo La Jeanne d'Arc de Seloncourt MI 18C M 158

32 WATEL Esteban La Jeanne d'Arc de Maiche MI 20B M 142
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classement Nom Prénom Association catégorie n° cible F/M points barrage

1 TROUILLOT Luna les Gâs de la vallée Ornans MI 19D F 280

2 FAVIN Manon La Mancine  Mamirolle MI 16B F 250

3 CHOPARD LALLIE Kloé La Sportive Audincourt MI 04C F 240

4 BABIN Laura La Savoureuse Chatenois les forges MI 17A F 236

5 LAITHIER Chiara La Jeanne d'Arc de Seloncourt MI 08C F 232

6 JEUNHOMME Pauline La Jeanne d'Arc de Seloncourt MI 07B F 214

7 METTHEY Emma La Sportive Audincourt MI 05D F 208

8 PARRAIN Emma La Saint-Michel de Voujeaucourt MI 08D F 198

9 FERRY Léa La Jeanne d'Arc de Seloncourt MI 08A F 160

10 HENNEQUIN Tess La Mancine  Mamirolle MI 16D F 142

11 FRECHARD Nina La Savoureuse Chatenois les forges MI 17C F 120

classement Nom Prénom Association catégorie n° cible F/M points barrage

1 WALKER Adrien La Sportive Audincourt CA 01C M 294

2 JEANNEROD Valentin La Mancine  Mamirolle CA 14B M 288

3 MAGRIS Thomas Les Archers du Royal CA 02A M 270

KIBLER Tony La Sportive Audincourt CA 01A M 268

CAMOZZI Lilian AUO Pont-de-Roide CA 01B M 268

6 HENNEQUIN Benjamin La Mancine  Mamirolle CA 13C M 240

7 HOSATTE Victorien La Jeanne d'Arc de Seloncourt CA 13B M 226

8 BOLE RICHARD Jules La Saint-Michel de Morteau CA 14C M 214

9 HALEGI Julian AUO Pont-de-Roide CA 01D M 212

10 MUSCIO Matthieu La Savoureuse Chatenois les forges CA 02B M 200

11 MILLET Tom La Mancine  Mamirolle CA 14D M 184

12 CIGNALI Luciano St Thérèse Bourguignon CA 03D M 176

13 DUBOIS Thomas La Jeanne d'Arc de Seloncourt CA 03C M 160

classement Nom Prénom Association catégorie n° cible F/M points barrage

1 DEVILLERS Marine La Saint-Michel de Voujeaucourt CA 14A F 282

2 VINOT Lola La Jeanne d'Arc de Seloncourt CA 03A F 246

3 STREIT Sydney AUO Pont-de-Roide CA 02C F 242

4 FANGET Anaïs La Mancine  Mamirolle CA 13A F 230

5 FUMEY Manon Les Archers du Royal CA 13D F 226

6 MARTIN Cassandre Les bords de l'Ognon Verchamp CA 03B F 200

CLASSEMENT INDIVIDUEL DES FILLES CATEGORIE MINIME

CLASSEMENT INDIVIDUEL DES GARCONS CATEGORIE CADET

4

CLASSEMENT INDIVIDUEL DES FILLES CATEGORIE CADET



1 La Sportive Audincourt 1410 points

2 AUO Pont-de-Roide 1354 points

3 La Mancine Mamirolle 1242 points

4 La Jeanne d'Arc de Seloncourt 1188 points

5 St Thérèse Bourguignon 1162 points

6 Les bords de l'Ognon Verchamp 1128 points

7 La Savoureuse Chatenois les forges 1116 points

8 St Michel Voujeaucourt 1056 points

9 les Gâs de la vallée Ornans 938 points

10 les archers du royal Vézelois 754 points

11 La Jeanne d'Arc de Maiche 746 points

12 St Michel Morteau 726 points

classement Nom Prénom Association catégorie n° cible F/M points total

WALKER Adrien La Sportive Audincourt CA 01C M 294

BOHEM MULLER Rose La Sportive Audincourt BE 10A F 286

CAILLET Lee Lou La Sportive Audincourt BE 22B F 282

BOHEM MULLER Paul La Sportive Audincourt MI 04A M 280

KIBLER Tony La Sportive Audincourt CA 01A M 268

LEFEBVRE Lucas La Sportive Audincourt MI 19C M 268

COCOGNE Nolan La Sportive Audincourt MI 05B M 256

SAGET Tom La Sportive Audincourt BE 23C M 256

BOSNIER Paul La Sportive Audincourt BE 10C M 244

CHOPARD LALLIE Kloé La Sportive Audincourt MI 04C F 240

RIVOT Benoît La Sportive Audincourt BE 22D M 240

ROUILLON Yanis La Sportive Audincourt MI 06D M 238

METTHEY Emma La Sportive Audincourt MI 05D F 208

MOUREAUX Hugo La Sportive Audincourt MI 19A M 196

CLASSEMENT PAR ASSOCIATIONS
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classement Nom Prénom Association catégorie n° cible F/M points total

BINET Gislain AUO Pont-de-Roide BE 21B M 284

ROUHIER Marion AUO Pont-de-Roide BE 11D F 276

CAMOZZI Lilian AUO Pont-de-Roide CA 01B M 268

ROTHAN Albin AUO Pont-de-Roide BE 12D M 268

GIRARDOT Nathan AUO Pont-de-Roide BE 09C M 258

BERTOUX Léo AUO Pont-de-Roide MI 04D M 250

ROTHAN Marion AUO Pont-de-Roide BE 11B F 250

KLINGUER Maxime AUO Pont-de-Roide BE 10D M 246

STREIT Sydney AUO Pont-de-Roide CA 02C F 242

BOULON Léo AUO Pont-de-Roide BE 21D M 238

HALEGI Julian AUO Pont-de-Roide CA 01D M 212

ROTELLA Enzo AUO Pont-de-Roide BE 12B M 196

COLLIN Yael AUO Pont-de-Roide BE 09A M 0

classement Nom Prénom Association catégorie n° cible F/M points total

JEANNEROD Valentin La Mancine  Mamirolle CA 14B M 288

FAVIN Manon La Mancine  Mamirolle MI 16B F 250

HENNEQUIN Benjamin La Mancine  Mamirolle CA 13C M 240

CARISEY Adrien La Mancine  Mamirolle MI 15D M 234

FANGET Anaïs La Mancine  Mamirolle CA 13A F 230

TAILLARD Paco La Mancine  Mamirolle MI 17D M 206

ZANAZZI Théo La Mancine  Mamirolle MI 18B M 190

HANRIOT-COLIN Valentin La Mancine  Mamirolle MI 17B M 188

MILLET Tom La Mancine  Mamirolle CA 14D M 184

BONNET Gaëtan La Mancine  Mamirolle MI 15B M 164

HENNEQUIN Tess La Mancine  Mamirolle MI 16D F 142

1354

1242



classement Nom Prénom Association catégorie n° cible F/M points total

FERRY Romane La Jeanne d'Arc de Seloncourt BE 11A F 258

VINOT Lola La Jeanne d'Arc de Seloncourt CA 03A F 246

LAITHIER Chiara La Jeanne d'Arc de Seloncourt MI 08C F 232

CHARMIGUET Jade La Jeanne d'Arc de Seloncourt BE 11C F 226

HOSATTE Victorien La Jeanne d'Arc de Seloncourt CA 13B M 226

JEUNHOMME Pauline La Jeanne d'Arc de Seloncourt MI 07B F 214

AUDEBERT Rémi La Jeanne d'Arc de Seloncourt MI 07D M 192

DUBOIS Thomas La Jeanne d'Arc de Seloncourt CA 03C M 160

FERRY Léa La Jeanne d'Arc de Seloncourt MI 08A F 160

LE STRAT Léo La Jeanne d'Arc de Seloncourt MI 18C M 158

classement Nom Prénom Association catégorie n° cible F/M points total

LOICHOT Loris St Thérèse Bourguignon MI 04B M 286

KEBAILI Kylian St Thérèse Bourguignon BE 21C M 246

GEORGEON Mathys St Thérèse Bourguignon MI 07A M 232

JOFFRIN Renaud St Thérèse Bourguignon MI 07C M 222

CIGNALI Luciano St Thérèse Bourguignon CA 03D M 176

BOUHELIER Mathias St Thérèse Bourguignon MI 05A M 160

BINET Maxime St Thérèse Bourguignon MI 05C M 158

classement Nom Prénom Association catégorie n° cible F/M points total

MARTIN Aurès Les bords de l'Ognon Verchamp MI 06C M 264

LAMOTHE Louis Les bords de l'Ognon Verchamp MI 20C M 226

PHILIPPE Mathéo Les bords de l'Ognon Verchamp BE 10B M 220

DELABORDE Paul Les bords de l'Ognon Verchamp BE 12A M 210

MARECHAL Lucas Les bords de l'Ognon Verchamp MI 06A M 208

MARTIN Cassandre Les bords de l'Ognon Verchamp CA 03B F 200

JACQUEROT Orian Les bords de l'Ognon Verchamp MI 20A M 188

PHILIPPE Valentin Les bords de l'Ognon Verchamp BE 23A M 186

DENIS Hugo Les bords de l'Ognon Verchamp BE 12C M 178

1188

1162

1128



classement Nom Prénom Association catégorie n° cible F/M points total

MARCHAL Thiebault La Savoureuse Chatenois les forges MI 15A M 282

MURY Julien La Savoureuse Chatenois les forges MI 15C M 278

BABIN Laura La Savoureuse Chatenois les forges MI 17A F 236

MUSCIO Matthieu La Savoureuse Chatenois les forges CA 02B M 200

FRECHARD Nina La Savoureuse Chatenois les forges MI 17C F 120

classement Nom Prénom Association catégorie n° cible F/M points total

DEVILLERS Marine La Saint-Michel de Voujeaucourt CA 14A F 282

JACQUOT Léandre La Saint-Michel de Voujeaucourt MI 18A M 248

PARRAIN Emma La Saint-Michel de Voujeaucourt MI 08D F 198

BETTINELLI Maxens La Saint-Michel de Voujeaucourt BE 09B M 170

GENEBRIER Thomas La Saint-Michel de Voujeaucourt MI 08B M 158

BETTINELLI Cassandre La Saint-Michel de Voujeaucourt BE 09D F 40

classement Nom Prénom Association catégorie n° cible F/M points total

TROUILLOT Luna les Gâs de la vallée Ornans MI 19D F 280

BOLTZ Benjamin les Gâs de la vallée Ornans MI 06B M 238

GAHIA Themys les Gâs de la vallée Ornans BE 22C M 214

MARTINENGHI Antoine les Gâs de la vallée Ornans MI 19B M 206

classement Nom Prénom Association catégorie n° cible F/M points total

MAGRIS Thomas Les Archers du Royal CA 02A M 270

CRELIER Régis Les Archers du Royal BE 22A M 258

FUMEY Manon Les Archers du Royal CA 13D F 226

1056

938

754

1116



classement Nom Prénom Association catégorie n° cible F/M points total

SEURET Ronan La Jeanne d'Arc de Maiche MI 16C M 232

JEANCLER Anthony La Jeanne d'Arc de Maiche BE 23B M 198

DELECROIX Léo La Jeanne d'Arc de Maiche MI 16A M 174

WATEL Esteban La Jeanne d'Arc de Maiche MI 20B M 142

classement Nom Prénom Association catégorie n° cible F/M points total

DEPARDAY Marceau La Saint-Michel de Morteau MI 18D M 274

LEFEVRE Morgane La Saint-Michel de Morteau BE 21A F 238

BOLE RICHARD Jules La Saint-Michel de Morteau CA 14C M 214

746

726


